
1° Trofeo di Salvamento Gianfranco Dotto Foglio n. 1
23/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 sacchetto - Assoluti Serie Mercoledì 23/06/2010 ore 15:00

Serie n° 5

2 COLOMBARA MARCO 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:00.0
3 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
4 FERRO MARCO 1997 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:58.0
5 VIOLATO GIULIA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:02.0

Serie n° 4

2 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.0
3 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0

Serie n° 3

1 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
2 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.0
3 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.0
4 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.0
5 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
6 VENTURA SOFIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.0

Serie n° 2

1 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.0
2 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
3 MICHIELETTO ANDREA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.0
4 SPAGNOLO LORENZO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.0
5 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.0
6 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.0

Serie n° 1

1 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.0
2 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.0
3 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.0
4 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.0
5 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.0
6 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.0

50 percorso misto - Assoluti Serie Mercoledì 23/06/2010 ore 15:10

Serie n° 2

1 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
2 SGNAOLIN DILETTA 1997 U.S.D. HYDROS 01:00.0
3 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 00:55.0
4 BIASETTO MARTINA 1997 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:59.0
5 BRUSUTTI FABIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 NERAL MONIKA 1997 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:13.0

Serie n° 1

1 BORTOLETTO MARTINA LOURDES 1996 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:55.0
2 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 00:52.0
3 SORATO LORIS 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.0
4 TREVISAN DANIELE 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.0
5 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.0
6 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 00:55.0

100 percorso misto - Assoluti Serie Mercoledì 23/06/2010 ore 15:15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Trofeo di Salvamento Gianfranco Dotto Foglio n. 2
23/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4

2 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:00.0
3 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:00.0
4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:00.0
5 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 02:00.0

Serie n° 3

2 BARBON ERICA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
3 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:50.0
4 VEGRO MATTIA 1992 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:56.0
5 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0

Serie n° 2

1 FRANCESCHIN MARTINA 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:47.0
2 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:45.0
3 PAMIO MARGAUX 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:41.0
4 GASPARETTO ROBERTA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:43.0
5 ZACCHIA CATERINA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:47.0
6 ZAMPETTI ALBERTO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0

Serie n° 1

1 ZENNARO GRETA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:37.0
2 BIASIOLO ALBERTO 1990 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:30.0
3 PATRON ANDREA 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.0
4 DI MARTINO MICHELE 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:28.0
5 ANOE' VANESSA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.0
6 CECCHINATO SARA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.0

100 nuoto ostacoli - Assoluti Serie Mercoledì 23/06/2010 ore 15:27

Serie n° 5

1 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 09:20.0
2 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 02:40.0
3 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 02:00.0
4 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
5 LONGHIN JESSICA 1997 U.S.D. HYDROS 03:10.0

Serie n° 4

1 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
2 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 02:00.0
4 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 02:00.0
5 BRUSUTTI FABIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0

Serie n° 3

1 SGNAOLIN DILETTA 1997 U.S.D. HYDROS 02:00.0
2 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 01:50.0
3 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 01:45.0
4 NERAL MONIKA 1997 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:46.1
5 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0
6 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 02:00.0

Serie n° 2

1 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 01:40.0
2 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 01:40.0
3 BIASETTO MARTINA 1997 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:37.0
4 BORTOLETTO MARTINA LOURDES 1996 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:40.0
5 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 01:45.0

Serie n° 1

1 TREVISAN DANIELE 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo di Salvamento Gianfranco Dotto Foglio n. 3
23/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.0
3 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.0
4 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.0
5 SORATO LORIS 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.0
6 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:35.0

200 nuoto ostacoli - Assoluti Serie Mercoledì 23/06/2010 ore 15:49

Serie n° 6

2 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 04:00.0
3 TOLOSI VANESSA 1995 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 03:32.0
4 FORIN JESSICA 1995 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 03:46.0

Serie n° 5

2 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 03:10.0
3 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 03:10.0
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 03:10.0
5 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 03:10.0

Serie n° 4

1 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 03:10.0
2 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 03:10.0
3 BIASIOLO ALBERTO 1990 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 03:07.0
4 VEGRO MATTIA 1992 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 03:08.0
5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 03:10.0
6 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 03:10.0

Serie n° 3

1 ZAMPETTI ALBERTO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
2 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
3 BARBON ERICA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
4 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
5 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 03:00.0
6 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 03:00.0

Serie n° 2

1 FRANCESCHIN MARTINA 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.0
2 ZACCHIA CATERINA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:40.0
3 CECCHINATO SARA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:36.0
4 PAMIO MARGAUX 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:40.0
5 GASPARETTO ROBERTA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:45.0
6 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:50.0

Serie n° 1

1 ZENNARO GRETA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:32.0
2 DI MARTINO MICHELE 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:18.0
3 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:50.0
4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:06.0
5 PATRON ANDREA 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:31.0
6 ANOE' VANESSA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:35.0

50 nuoto ostacoli - Assoluti Serie Mercoledì 23/06/2010 ore 16:14

Serie n° 6

2 FERRO MARCO 1997 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:53.0
3 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
4 VIOLATO GIULIA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:50.0
5 COLOMBARA MARCO 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:55.0

Serie n° 5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo di Salvamento Gianfranco Dotto Foglio n. 4
23/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 SALVAGNINI ANDREA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:45.0
2 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.0
3 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
4 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
5 VENTURA SOFIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:45.0

Serie n° 4

1 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
2 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
3 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.0
4 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.0
5 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
6 VECCHIATO EDOARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0

Serie n° 3

1 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.0
2 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.0
3 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.0
4 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.0
5 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.0
6 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.0

Serie n° 2

1 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0
2 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.0
3 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.0
4 SPAGNOLO LORENZO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.0
5 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0
6 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.0

Serie n° 1

1 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.0
2 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.0
3 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.0
4 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.0
5 MICHIELETTO ANDREA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.0
6 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.0

staff 4x50 ostacoli - Assoluti Serie Mercoledì 23/06/2010 ore 16:25

Serie n° 2

1 MENEGALDO, POZZOBON, BATTISTELLA, BUOSI U.S.D. HYDROS 04:00.0
2 CASARIN, D'ACQUISTO, FRIGO, SGNAOLIN U.S.D. HYDROS 04:00.0
3 BARBON, CAMERANO, FAVA, DANIEL  U.S.D. HYDROS 03:30.0
4 AERE, FRANCONETTI, PEGORARO, TAFFARELLO U.S.D. HYDROS 03:30.0
5 D'ARNESE, MATTARUCCO, SPIZZOTIN, LONGHIN U.S.D. HYDROS 04:00.0

Serie n° 1

1 SCROCCARO, MICHIELETTO, PESCE, SPAGNOLO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:15.0
2 ZENNARO, PAMIO, CECCHINATO, ANOE'  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:14.0
3 PESCE, SORATO, FRANCESCHIN, FAVARO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:55.0
4 DI MARTINO, TREVISAN, PATRON, RIGHETTO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:58.0
5 CONCAS, FAVARO, DE GASPARI, FIORENTINO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:15.0
6 TOLOSI, NERAL, BORTOLETTO, FORIN  CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 03:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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